menyerahkan barang-barang beserta bukti kepemilikan dan surat kuasa menjual sebagai 

berikut tanah dengan bukti status kepemilikan berupa Sertifikat Hak Milik (SHM) No. 

00527, pemegang hak milik Alexander Agustinus Rottie (Suami Ibu Meity Landemeyke 

Torar) luas 7.321 m2 (Tujuh Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Satu Meter Persegi) yang 

berlokasi di Desa Batu Kecamatan Likupang Selatan Kabupaten Minahasa Utara, 

Provinsi Sulawesi Utara dan buku bank BRI dan ATM a.n Meity Landemeyke Torar 

dengan nomor 7385-01-006266-53-4; 

4) Dalam jangka waktu 6 bulan setelah Ibu Meity Landemeyke Torar menandatangani